
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  березня  2018 року                  Баштанка                                                № 40  
 

Про внесення доповнень до плану 

роботи виконавчого комітету 

Баштанської  міської ради на              

І півріччя 2018 року  
 

          На підставі
 
статей 51 та 52 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, відповідно до рішення Баштанської міської ради від 06 березня 

2018 року № 12 «Про внесення доповнень до плану роботи Баштанської  

міської ради на І півріччя 2018 року, затвердженого рішенням міської ради від 

22 грудня 2017 року № 18», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Внести доповнення до плану роботи виконавчого комітету міської ради на         

І півріччя 2018 року, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 27 грудня 2017 року № 242, доповнивши Перелік планових питань , які 

будуть розглядатися виконавчим комітетом Баштанської міської ради у              

І півріччі 2018 року,  затвердженого вищезазначеним рішенням пунктами 13-15 

у такому вигляді: 
 

№ 

пп 

Питання Дата 

розгляду на 

засіданні 

Доповідач, який 

готує документи 

для розгляду 

Строк 

оприлюдн

ення 

проекту 

13 Про звіт начальника КО 

«Правопорядок» про роботу та 

результати діяльності комунальної 

організації за 2017 рік 

12.04.2018 Болтрушко І.Ю 23.03.2018 

14 Про звіт начальника КП 

«Міськводоканал» про роботу за ІІ 

півріччя 2017 року та результати 

діяльності комунального підприємства 

за 2017 рік 

10.05.2018 Кот В.В. 12.04.2018 

15 Про звіт начальника КП «Добробут» 

про роботу та результати діяльності 

комунального підприємства за 2017 рік 

14.06.2018 Лобачов Д.П 18.05.2018 

Міський голова                                                                                 І.В.Рубський 


